
Uitbreiding aanwijzingsbesluit alcoholverbod Stellingmolen

Het college van Papendrecht van de gemeente Papendrecht;

 

gelet op:

• artikel 160 Gemeentewet;

• artikel 2:48, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening (APV);

 

overwegende dat,

 

het wenselijk is grip te houden op de buitensporige alcohol gerelateerde overlast die wordt ondervonden

van de bezoekers van de JOP Molenveld.

Hoofdstuk 1 Algemene bepalingen

 
 

Besluit:

ter uitvoering van artikel 2:48, tweede lid, van de APV

 

Artikel I
Het gebied Stellingmolen waar een alcoholverbod geldt uit te breiden met het gebied Molenveld.

Het gebied Stellingsmolen wordt afgebakend door de volgende straten: Fietspad Molenveld (westelijke

richting) Wieklaan (noordelijke richting), Onderslag (oostelijke en zuidelijke richting);

 

Artikel II
Het nuttigen van alcoholhoudende drank of het bij zich hebben van aangebroken flessen, blikjes en

dergelijke met alcoholhoudende drank is binnen dit gebied verboden.

 

Artikel III
Dit alcoholverbod geldt niet voor:

• terrassen die behoren bij een horecabedrijf in de zin van artikel 1 van de Drank- en horecawet;

• voor plaatsen waarvoor een ontheffing is verleend als bedoeld in artikel 35 van de Drank- en

horecawet;

• privéterreinen.

 

Artikel IV
Dit besluit is voor onbepaalde tijd van kracht en treedt in werking met ingang van de eerste dag na de

openbare bekendmaking van dit besluit.

 

Artikel V Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: “uitbreiding aanwijzingsbesluit alcoholverbod Stellingmolen”.

 

 

Aldus vastgesteld op 16 juli 2019

Het college van Papendrecht,

de secretaris, de burgemeester,

R. van Netten A.J. Moerkerke

Nr. 188851

GEMEENTEBLAD 29 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 188851 29 juli 20191


